令和 4 年 1 月 22 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナのワクチンが高齢者や疾患保持者の前

倒しが進んでいる様子。そもそも前倒せるならなぜしなかったのか、と一部、

憤りも感じる。11 月 12 月に少し穏やか過ぎた時期がありましたが、その時

期に異国をみて子の様子が見渡せなかったか、ふと思ってしまう。

各務原市内の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

稲垣会長 様

いつも大変お世話になっております。

第 2 報になります。

協議会の皆様へご発信をどうぞよろしくお願い申し上げます。

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

株式会社ニッケ・ケアサービス

岐阜事業所

林 亮太

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7

TEL (058)385-5812  FAX (058)379-1833

携帯 090-1958-5792

E-mail：hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp

http://nikkecare.com

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

mailto:hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp
http://nikkecare.com/